令和    年    月    日

            殿

氏名

広報誌発行の企画書

 標記について下記のとおり企画・提案いたしますので、ご検討をお願い申し上げます。

記

１．現状の問題点・背景など

 ①

 ②

２．広報誌発行の目的

 ①

 ②

３．コンセプト

 ①

 ②

４．内容の概要

 ①有識者へのインタビュー

 ②特集

 ③エッセイ

５．発行スケジュール

 毎月発行

６．必要経費

 以上